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Manglende  tilbakemelding om  utbedring av feil og mangler i henhold til

pålegg i rapport

Det elektriske anlegget i Hallveien 0024, 7120  LEKSVIK, ble kontrollert den 22.08.2019. Ved brev om
pålegg ble det gitt pålegg om retting av feil og mangler i henhold til rapport nr. 128286 innen
28,1 1.2019. Vi har tidligere sendt påminnelse om dette, men vi har ennå ikke mottatt tilfredsstillende
melding om at feilene er rettet.

Det lokale eltilsyn er pålagt å føre tilsyn med elektriske anlegg og utstyr. og videre følge opp at gitte
påbud etterkommes, jfr. Lov om tilsyn med elektriske anlegg og elektrisk utstyr.

Det er eier/brukers ansvar at de elektriske installasjonene til enhver tid er i forskriftsmessig stand.
Eier/bruker kan stilles til ansvar dersom feil/mangler ved det elektriske anlegget fører til brann eller
berøringsfare for personer eller husdyr.

Rapporten fra vår kontroll, med tilhørende korrespondanse, er i henhold til offentlighetsloven
tilgjengelig for alle, slik at enhver interessert vil kunne få innsyn i sakens dokumenter.

Det lokale eltilsyns oppfølging av saken avsluttes med dette. Vi gjør imidlertid oppmerksom på at

så lenge Det lokale eltilsyn ikke har mottatt tilbakemelding om at de påpekte feil/mangler er
utbedret, blir dette heftende ved anlegget.

Med hilsen

Ottar Skålbones

Leder DLE
Dokumentet utsendes uten signatur. Interne rutiner og saksbehandlingsverktøy sikrer sporbarhet.

Tøm-in  'I'NAS  er som nettuicrpå/agl [: drive Det lokale eltilsyn  I  li./1.1. lov av 24. mm  1929  um tilsyn med elektriske anlegg og elektrisk utstvr ng bestemmelsenfax/satt med hjemmel  I  denne lov

l'urt havedmul er (i arbeide/or reduksjon av antall branner ug ulykker med elektrisk årsak.
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Mottaker

INDRE FOSEN KOMMUNE Rapport
I  henhold  til Lov av 29. mai  1929  om  tilsyn  med elektriske anlegg
og elektrisk utstyr. og forskrifter utferdiget med hjemmel i denne

RÅDHUSVEIEN 13 loven (Bl.a. Forskrift om elektriske lavspenningsanlegg.  FEL).

utøves det kontroll av elektriske anlegg.7100 RISSA

Anleggsadresse Melding om rettingsarbeidet slik det er utført skrives under hvert
VEGLYS HESTEH/I DRETTSH punkt  0g sendes Det lokale eltilsyn, dle@nte.n0  (alt.  pr.post til:

Hallveien 0024 N  TE  Nett  AS, DLE, Postboks  255  I  ,  7736  Steinkjer).
Rettingsarbeidet skal forestås av registrert elektroentreprenor.

7120  LEKSVIK

ålemr.:  6970631408036371 PIN-kode: 4681

Kontrollert av Kontrolltype Kontrolldato

Periodisk 22.08.2019Lars  Dyrstad

Det ble under kontrollen funnet følgende  å  bemerke:

STIKKPRØVEKONTROLL  AV  ELEKTRISK ANLEGG, VEGLYSANLEGG
IDRETTSHALL-IDRETTSPLASS
1  Sikringsskap Tilkopling/skjøting av jordledningen/beskyttelsesleder var ikke tilfredsstillende

utført, jfr. FEL  §19.

Jordlederen  i  tilffirselskabelenfi'a netteier  var ikke tilfredsstillende tilkoplet
jordskinna i sikringsskapet.

Kontrollen av det elektriske anlegget ble gjennomført lhl. krav stilt  i  forskrifter som var gjeldende da det elektriske anlegget var nytt, eller ved eventuelle senere
endringer/iHvide/ser. Anlegg utført etter eldre forskrifter innehar ikke samme sikkerhetsnivå som dagens forskrifter stiller til elektrisk anlegg.
l'år kontroll er gjennomført som en stikkprørekontroll. Dette kan innebære at ikke allefeil eller mangler ved anlegget er avdekket.

RETTELSE  ER  UTFØRT  AV: Isol.motst. ved kontroll Etter utbedring

2 M  Q .............. M

Dato Underskrift montør LE Steinkjer

27.08.2019 Lars Dyrstad
overingeniør
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saksbehandlingsverktøy sikrer sporbarhet.


